



Cliente	Metrobus
Processo	202200053000817
Solicitação	Gabriel Barcelos
Lote	Não informado
Validade	31/12/23, Salvo disponibilidade de produto e ou eventual atualização de preços pelo fabricante.
Data	17/01/2023

Item	Cód Cliente	Fabricante	Cód Fabricante	Descrição Produto	Valor unitário	Quantidade	Total
1	15904	Ortobras	20015042	OLEO HIDRAULICO C HYPSPIN AWS 46	R\$ 58,46	80	R\$ 4.676,80
2	17066	Ortobras	7220014266	CJ BOTOEIRA ELEVADOR ORTOBRAS ESPIRADO	R\$ 319,91	40	R\$ 12.796,40
3	17067	Ortobras	7220014260	MOTOR ELETRICO DO ELEVADOR ORTOBRAS 24V	R\$ 2.655,63	40	R\$ 106.225,20
4	17068	Ortobras	70599511163	MODULO COMANDO EM 24V ELEVADOR ORTOBRAS	R\$ 372,62	40	R\$ 14.904,80
5	17069	Ortobras	7220019003	ROLAMENTO 6005 ZZ	R\$ 52,72	40	R\$ 2.108,80
6	17070	Ortobras	70599515002	CILINDRO 080 AUT1100	R\$ 269,78	40	R\$ 10.791,20
7	17071	Ortobras	20017002	MOLA GAS 15KG ELEVADOR ORTOBRAS	R\$ 275,06	90	R\$ 24.755,40
8	17072	Ortobras	7220014019	FIM DE CURSO ELEVADOR ORTOBRAS	R\$ 150,17	60	R\$ 9.010,20
9	17080	Ortobras	20017041	MOLA TORÇÃO AÇO INOX 3,5X17,5X42,5MM PASSO	R\$ 37,60	90	R\$ 3.384,00
10	17081	Ortobras	20017005	MOLA TRAVA AÇO ZB 3X29X16X52MM	R\$ 54,09	90	R\$ 4.868,10
11	19556	Ortobras	70599515046	CJ REPAROS C/7PCS	R\$ 95,54	40	R\$ 3.821,60
12	19555	Ortobras	7059915045	CJ REPAROS C/4PCS	R\$ 88,03	40	R\$ 3.521,20
13	17779	Ortobras	20015118	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 2350MM	R\$ 156,48	40	R\$ 6.259,20
14	17778	Ortobras	20015119	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 2170MM	R\$ 140,66	40	R\$ 5.626,40
15	19553	Ortobras	20015120	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 2120MM	R\$ 141,48	40	R\$ 5.659,20
16	17777	Ortobras	20015121	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 1200MM	R\$ 126,74	40	R\$ 5.069,60
17	19554	Ortobras	20015122	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 250MMN	R\$ 88,52	40	R\$ 3.540,80
						R\$	227.018,90

F L MORAIS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - (42.277.364/0001-63) (10846828-3)							
RUA LICARDINO NEY, 105 QD. 86 LT. 20, CIDADE JARDIM, GOIÂNIA - GOIÁS - 74425-520							
comercial@anhangueramobilidade.com.br					Total	R\$	227.018,90



franklin@mafratec.com
+5554991778007



UnidadMexico
CLL Mariano Escobedo ,193 Edifício Magna Norte Depto
402 Col Anahuac ,CP 11591- CR11591 –Ciudad de Mexico

CNPJ:37.112.917/0001-98
www.mafratec.com



UnidadeBrasil
Rua Guerino Sanvitto 704 Edifício Maia Empresarial SI 810
Sanvitto,CEP 95012-340 – Caxias do Sul- RS

MAFRATEC:

Proposta Comercial -0703/2022

CÓDIGO:059820

DADOS PROPONENTE:

Nome: MAFRATEC COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ: 37.112.917/0001-98
Endereço: Rua Guerino Sanvitto 704, Edifício Maia Empresarial ,Sala 810 -Cep 95012-340-Sanvitto-Caxias do Sul RS-Brasil
Data: 20/01/2023

Objeto: PEÇAS PARA ELEVADOR CADEIRANTE ORTOBRÁS

SQ.	Produto	Referência	Marca	Qtde	UN.	Preco Unit.	Preco Total
1	15904 OLEO LUBRIFICANTE PARA ELEVADOR DO CADEIRANTE (ESSO NUTRO H 46- IPIRANGA - IPITUR AW46)	IPIRANGA	IPIRANGA	60	LT	R\$52,98	R\$ 3.178,80
2	17066 CONJUNTO BOTOEIRA ELEVADOR ORTOBRAS ESPIRAL	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	CON	R\$355,89	R\$ 3.558,90
3	17067 MOTOR ELETRICO DO ELEVADOR ORTOBRAS 24 VOLTS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	5	PÇ	R\$3.053,97	R\$ 15.269,85
4	17068 MODULO COMANDO EM 24 VOLTS ELEVADOR ORTOBRAS 20014068	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$419,40	R\$ 4.194,06
5	17069 ROLAMENTO 6005 ZZ DO ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$38,98	R\$ 389,80
6	17070 CILINDRO 080 ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$245,50	R\$ 2.455,00
7	17071 MOLA GÁS 15 KG ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$251,00	R\$ 2.510,00
8	17072 FIM DE CURSO ELEVADOR ORTOBRAS 1100	ORTOBRAS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$154,90	R\$ 1.549,00
9	17080 MOLA DO DEGRAU DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS 1100 - CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT	ORTOBRÁS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$51,10	R\$ 511,00
10	17081 TRAVA DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS 1100 - CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT	ORTOBRÁS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$63,04	R\$ 630,40
11	19556 CONJUNTO DE REPAROS COM 7 PÇS - CILINDRO ABERTURA E ABERTURA K92	20015188	ORTOBRÁS	10	CJ	R\$100,00	R\$ 1.000,00
12	19555 CONJUNTO DE REPAROS COM 4 PÇS -CILINDRO ELEVÇÃO	20015187	ORTOBRÁS	5	CJ	R\$91,78	R\$ 458,90
13	17779 MANGUEIRA FLEXIVEL 1/14 X 2350 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015118	ORTOBRÁS	10	UND	R\$168,50	R\$ 1.685,00

14	17778	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2170 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015119	ORTOBRÁS	5	UND	R\$145,78	R\$ 728,90
15	19553	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2120 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015120	ORTOBRÁS	5	UN	R\$145,00	R\$ 725,00
16	17777	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 1200 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015121	ORTOBRÁS	5	UND	R\$131,20	R\$ 656,00
17	19554	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 250 MM TRTMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015122	ORTOBRÁS	5	UN	R\$108,00	R\$ 540,00



Diretor Comercial



Carimbo Empresa—CNPJ

PRIMO AUTO SOCORRO E TACOGRAFOS
CNPJ 41236473/0001-70
PEÇAS MARCA ORTOBRAS
GOIANIA, 16/01/2023

1	OLEO LUBRIFICANTE	NÃO VENDEMOS
2	CONJUNTO BOTOEIRA	R\$ 414,00
3	MOTOR ELETRICO 24 VOLTS	R\$ 2.760,00
4	MODULO COMANDO 24 VOLTS	R\$ 420,00
5	ROLAMENTO 6005	NÃO TEMOS
6	CILINDRO 080	R\$ 299,00
7	MOLA GAS 15KG	NÃO TEMOS
8	FIM DE CURSO	R\$ 180,00
9	MOLA DO DEGRAU	NÃO TEMOS
10	TRAVA DA PLATAFORMA ORTOBRAS	R\$ 67,00
11	CONJ REPAROS 7PÇ	R\$ 98,00
12	CONJ REPAROS 4PÇ	R\$ 98,00
13	MANGUEIRA FLEXIVEL 2350MM	NÃO VENDEMOS
14	MANGUEIRA FLEXIVEL 2170MM	NÃO VENDEMOS
15	MANGUEIRA FLEXIVEL 2120MM	NÃO VENDEMOS
16	MANGUEIRA FLEXIVEL 1200MM	NÃO VENDEMOS
17	MANGUEIRA FLEXIVEL 250MM	NÃO VENDEMOS

VALORES SUJEITOS À ALTERAÇÃO
ENTREGA CONFORME DISPONIBILIDADE EM NOSSO ESTOQUE

FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 5 DIAS



Cliente	Metrobus
Processo	202200053000817
Solicitação	Gabriel Barcelos
Lote	Não informado
Validade	31/12/23, Salvo disponibilidade de produto e ou eventual atualização de preços pelo fabricante.
Data	17/01/2023

Item	Cód Cliente	Fabricante	Cód Fabricante	Descrição Produto	Valor unitário	Quantidade	Total
1	15904	Ortobras	20015042	OLEO HIDRAULICO C HYPSPIN AWS 46	R\$ 58,46	80	R\$ 4.676,80
2	17066	Ortobras	7220014266	CJ BOTOEIRA ELEVADOR ORTOBRAS ESPIRADO	R\$ 319,91	40	R\$ 12.796,40
3	17067	Ortobras	7220014260	MOTOR ELETRICO DO ELEVADOR ORTOBRAS 24V	R\$ 2.655,63	40	R\$ 106.225,20
4	17068	Ortobras	70599511163	MODULO COMANDO EM 24V ELEVADOR ORTOBRAS	R\$ 372,62	40	R\$ 14.904,80
5	17069	Ortobras	7220019003	ROLAMENTO 6005 ZZ	R\$ 52,72	40	R\$ 2.108,80
6	17070	Ortobras	70599515002	CILINDRO 080 AUT1100	R\$ 269,78	40	R\$ 10.791,20
7	17071	Ortobras	20017002	MOLA GAS 15KG ELEVADOR ORTOBRAS	R\$ 275,06	90	R\$ 24.755,40
8	17072	Ortobras	7220014019	FIM DE CURSO ELEVADOR ORTOBRAS	R\$ 150,17	60	R\$ 9.010,20
9	17080	Ortobras	20017041	MOLA TORÇÃO AÇO INOX 3,5X17,5X42,5MM PASSO	R\$ 37,60	90	R\$ 3.384,00
10	17081	Ortobras	20017005	MOLA TRAVA AÇO ZB 3X29X16X52MM	R\$ 54,09	90	R\$ 4.868,10
11	19556	Ortobras	70599515046	CJ REPAROS C/7PCS	R\$ 95,54	40	R\$ 3.821,60
12	19555	Ortobras	70599515045	CJ REPAROS C/4PCS	R\$ 88,03	40	R\$ 3.521,20
13	17779	Ortobras	20015118	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 2350MM	R\$ 156,48	40	R\$ 6.259,20
14	17778	Ortobras	20015119	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 2170MM	R\$ 140,66	40	R\$ 5.626,40
15	19553	Ortobras	20015120	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 2120MM	R\$ 141,48	40	R\$ 5.659,20
16	17777	Ortobras	20015121	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 1200MM	R\$ 126,74	40	R\$ 5.069,60
17	19554	Ortobras	20015122	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 250MMN	R\$ 88,52	40	R\$ 3.540,80
						R\$	227.018,90

F L MORAIS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - (42.277.364/0001-63) (10846828-3)							
RUA LICARDINO NEY, 105 QD. 86 LT. 20, CIDADE JARDIM, GOIÂNIA - GOIÁS - 74425-520							
comercial@anhangueramobilidade.com.br					Total	R\$	227.018,90



franklin@mafratec.com
+5554991778007



UnidadMexico
CLL Mariano Escobedo ,193 Edifício Magna Norte Depto
402 Col Anahuac ,CP 11591- CR11591 –Ciudad de Mexico

CNPJ:37.112.917/0001-98
www.mafratec.com



UnidadeBrasil
Rua Guerino Sanvitto 704 Edifício Maia Empresarial SI 810
Sanvitto,CEP 95012-340 – Caxias do Sul- RS

MAFRATEC:

Proposta Comercial -0703/2022

CÓDIGO:059820

DADOS PROPONENTE:

Nome: MAFRATEC COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ: 37.112.917/0001-98
Endereço: Rua Guerino Sanvitto 704, Edifício Maia Empresarial ,Sala 810 -Cep 95012-340-Sanvitto-Caxias do Sul RS-Brasil
Data: 20/01/2023

Objeto: PEÇAS PARA ELEVADOR CADEIRANTE ORTOBRÁS

SQ.	Produto	Referência	Marca	Qtde	UN.	Preco Unit.	Preco Total
1	15904 OLEO LUBRIFICANTE PARA ELEVADOR DO CADEIRANTE (ESSO NUTRO H 46- IPIRANGA - IPITUR AW46)	IPIRANGA	IPIRANGA	60	LT	R\$52,98	R\$ 3.178,80
2	17066 CONJUNTO BOTOEIRA ELEVADOR ORTOBRAS ESPIRAL	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	CON	R\$355,89	R\$ 3.558,90
3	17067 MOTOR ELETRICO DO ELEVADOR ORTOBRAS 24 VOLTS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	5	PÇ	R\$3.053,97	R\$ 15.269,85
4	17068 MODULO COMANDO EM 24 VOLTS ELEVADOR ORTOBRAS 20014068	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$419,40	R\$ 4.194,06
5	17069 ROLAMENTO 6005 ZZ DO ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$38,98	R\$ 389,80
6	17070 CILINDRO 080 ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$245,50	R\$ 2.455,00
7	17071 MOLA GÁS 15 KG ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$251,00	R\$ 2.510,00
8	17072 FIM DE CURSO ELEVADOR ORTOBRAS 1100	ORTOBRAS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$154,90	R\$ 1.549,00
9	17080 MOLA DO DEGRAU DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS 1100 - CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT	ORTOBRÁS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$51,10	R\$ 511,00
10	17081 TRAVA DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS 1100 - CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT	ORTOBRÁS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$63,04	R\$ 630,40
11	19556 CONJUNTO DE REPAROS COM 7 PÇS - CILINDRO ABERTURA E ABERTURA K92	20015188	ORTOBRÁS	10	CJ	R\$100,00	R\$ 1.000,00
12	19555 CONJUNTO DE REPAROS COM 4 PÇS -CILINDRO ELEVÇÃO	20015187	ORTOBRÁS	5	CJ	R\$91,78	R\$ 458,90
13	17779 MANGUEIRA FLEXIVEL 1/14 X 2350 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015118	ORTOBRÁS	10	UND	R\$168,50	R\$ 1.685,00

14	17778	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2170 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015119	ORTOBRÁS	5	UND	R\$145,78	R\$ 728,90
15	19553	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2120 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015120	ORTOBRÁS	5	UN	R\$145,00	R\$ 725,00
16	17777	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 1200 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015121	ORTOBRÁS	5	UND	R\$131,20	R\$ 656,00
17	19554	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 250 MM TRTMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015122	ORTOBRÁS	5	UN	R\$108,00	R\$ 540,00

Diretor Comercial



Carimbo Empresa-CNPJ



AO
METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
COTAÇÃO MANGUEIRA


<u>IT</u>	<u>Produto</u>	<u>Qtde</u>	<u>Preco Unit.</u>	<u>Preco Tot.</u>
1	ROLAMENTO 6005 ZZ DO ELEVADOR ORTOBRAS	1,00	R\$47,00	R\$ 47,00
2	MOLA DO DEGRAU DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS 1100 - CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT	1,00	R\$43,00	R\$ 43,00
3	MOLA GÁS 15KG ELEVADOR ORTOBRAS	10,0	R\$ 285,00	R\$ 2.850,00
4	LUBRIFICANTE PARA ELEVADOR DO CADEIRANTE (ESSO NUTRO H 46- IPIRANGA - IPITUR AW46	1,00	R\$ 55,00	R\$ 55,00

DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS.

R\$ 2.995,00

- Validade da Proposta: 15 dias.
- DADOS BANCÁRIOS: Santander(033) Agência: 3979 Conta Corrente 130056317
- E-MAIL: licitacao.fire@gmail.com
- FONE: 62-98118-9223.

Goiania- GO, 20 DE JANEIRO DE 2023.


 FIRE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELLI
 RODRIGO FERREIRA MEDRADO
 SOCIO PROPRIETARIO
 CPF:008.737.181-27
 RG 4480053 DGPC/GO

Fire Distribuidora De Peças e Serviços Eirelli
CNPJ: 16.672.836/0001-72
RUA C-217, Nº 510 – Jardim América
Goiânia-GO – CEP: 74.270-310



Cliente	Metrobus
Processo	202200053000817
Solicitação	Gabriel Barcelos
Lote	Não informado
Validade	31/12/23, Salvo disponibilidade de produto e ou eventual atualização de preços pelo fabricante.
Data	17/01/2023

Item	Cód Cliente	Fabricante	Cód Fabricante	Descrição Produto	Valor unitário	Quantidade	Total
1	15904	Ortobras	20015042	OLEO HIDRAULICO C HYPSPIN AWS 46	R\$ 58,46	80	R\$ 4.676,80
2	17066	Ortobras	7220014266	CJ BOTOEIRA ELEVADOR ORTOBRAS ESPIRADO	R\$ 319,91	40	R\$ 12.796,40
3	17067	Ortobras	7220014260	MOTOR ELETRICO DO ELEVADOR ORTOBRAS 24V	R\$ 2.655,63	40	R\$ 106.225,20
4	17068	Ortobras	70599511163	MODULO COMANDO EM 24V ELEVADOR ORTOBRAS	R\$ 372,62	40	R\$ 14.904,80
5	17069	Ortobras	7220019003	ROLAMENTO 6005 ZZ	R\$ 52,72	40	R\$ 2.108,80
6	17070	Ortobras	70599515002	CILINDRO 080 AUT1100	R\$ 269,78	40	R\$ 10.791,20
7	17071	Ortobras	20017002	MOLA GAS 15KG ELEVADOR ORTOBRAS	R\$ 275,06	90	R\$ 24.755,40
8	17072	Ortobras	7220014019	FIM DE CURSO ELEVADOR ORTOBRAS	R\$ 150,17	60	R\$ 9.010,20
9	17080	Ortobras	20017041	MOLA TORÇAO AÇO INOX 3,5X17,5X42,5MM PASSO	R\$ 37,60	90	R\$ 3.384,00
10	17081	Ortobras	20017005	MOLA TRAVA AÇO ZB 3X29X16X52MM	R\$ 54,09	90	R\$ 4.868,10
11	19556	Ortobras	70599515046	CJ REPAROS C/7PCS	R\$ 95,54	40	R\$ 3.821,60
12	19555	Ortobras	7059915045	CJ REPAROS C/4PCS	R\$ 88,03	40	R\$ 3.521,20
13	17779	Ortobras	20015118	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 2350MM	R\$ 156,48	40	R\$ 6.259,20
14	17778	Ortobras	20015119	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 2170MM	R\$ 140,66	40	R\$ 5.626,40
15	19553	Ortobras	20015120	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 2120MM	R\$ 141,48	40	R\$ 5.659,20
16	17777	Ortobras	20015121	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 1200MM	R\$ 126,74	40	R\$ 5.069,60
17	19554	Ortobras	20015122	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 X 250MMN	R\$ 88,52	40	R\$ 3.540,80
						R\$	227.018,90

F L MORAIS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - (42.277.364/0001-63) (10846828-3) RUA LICARDINO NEY, 105 QD. 86 LT. 20, CIDADE JARDIM, GOIÂNIA - GOIÁS - 74425-520 comercial@anhangueramobilidade.com.br					Total	R\$	227.018,90
---	--	--	--	--	--------------	------------	-------------------



franklin@mafratec.com
+5554991778007



UnidadMexico
CLL Mariano Escobedo ,193 Edifício Magna Norte Depto
402 Col Anahuac ,CP 11591- CR11591 –Ciudad de Mexico

CNPJ:37.112.917/0001-98
www.mafratec.com



UnidadeBrasil
Rua Guerino Sanvitto 704 Edifício Maia Empresarial SI 810
Sanvitto,CEP 95012-340 – Caxias do Sul- RS

MAFRATEC:

Proposta Comercial -0703/2022

CÓDIGO:059820

DADOS PROPONENTE:

Nome: MAFRATEC COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ: 37.112.917/0001-98
Endereço: Rua Guerino Sanvitto 704, Edifício Maia Empresarial ,Sala 810 -Cep 95012-340-Sanvitto-Caxias do Sul RS-Brasil
Data: 20/01/2023

Objeto: PEÇAS PARA ELEVADOR CADEIRANTE ORTOBRÁS

SQ.	Produto	Referência	Marca	Qtde	UN.	Preco Unit.	Preco Total
1	15904 OLEO LUBRIFICANTE PARA ELEVADOR DO CADEIRANTE (ESSO NUTRO H 46- IPIRANGA - IPITUR AW46)	IPIRANGA	IPIRANGA	60	LT	R\$52,98	R\$ 3.178,80
2	17066 CONJUNTO BOTOEIRA ELEVADOR ORTOBRAS ESPIRAL	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	CON	R\$355,89	R\$ 3.558,90
3	17067 MOTOR ELETRICO DO ELEVADOR ORTOBRAS 24 VOLTS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	5	PÇ	R\$3.053,97	R\$ 15.269,85
4	17068 MODULO COMANDO EM 24 VOLTS ELEVADOR ORTOBRAS 20014068	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$419,40	R\$ 4.194,06
5	17069 ROLAMENTO 6005 ZZ DO ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$38,98	R\$ 389,80
6	17070 CILINDRO 080 ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$245,50	R\$ 2.455,00
7	17071 MOLA GÁS 15 KG ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$251,00	R\$ 2.510,00
8	17072 FIM DE CURSO ELEVADOR ORTOBRAS 1100	ORTOBRAS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$154,90	R\$ 1.549,00
9	17080 MOLA DO DEGRAU DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS 1100 - CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT	ORTOBRÁS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$51,10	R\$ 511,00
10	17081 TRAVA DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS 1100 - CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT	ORTOBRÁS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$63,04	R\$ 630,40
11	19556 CONJUNTO DE REPAROS COM 7 PÇS - CILINDRO ABERTURA E ABERTURA K92	20015188	ORTOBRÁS	10	CJ	R\$100,00	R\$ 1.000,00
12	19555 CONJUNTO DE REPAROS COM 4 PÇS -CILINDRO ELEVÇÃO	20015187	ORTOBRÁS	5	CJ	R\$91,78	R\$ 458,90
13	17779 MANGUEIRA FLEXIVEL 1/14 X 2350 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015118	ORTOBRÁS	10	UND	R\$168,50	R\$ 1.685,00

14	17778	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2170 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015119	ORTOBRÁS	5	UND	R\$145,78	R\$ 728,90
15	19553	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2120 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015120	ORTOBRÁS	5	UN	R\$145,00	R\$ 725,00
16	17777	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 1200 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015121	ORTOBRÁS	5	UND	R\$131,20	R\$ 656,00
17	19554	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 250 MM TRTMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015122	ORTOBRÁS	5	UN	R\$108,00	R\$ 540,00

Diretor Comercial



Carimbo Empresa-CNPJ

ORCAMENTO METROBUS DATA 20/01/2023.

40- FLEX. ¼ 1TA 2,35CM COM TERMINAIS. VALOR UNIT; \$120,00.

VALOR TOTAL; \$4800,00.

40- FLEX. ¼ 1TA 2,17CM COM TERMINAIS. VALOR UNIT; \$115,00.

VALOR TOTAL; \$4600,00.

40- FLEX. ¼ 1TA 2,12CM COM TERMINAIS. VALOR UNIT; \$113,00.

VALOR TOTAL; \$4520,00.

40- FLEX. ¼ 1TA 1,20CM COM TERMINAIS. VALOR UNIT; \$90,00.

VALOR TOTAL; \$3600,00.

40- FLEX. ¼ 1TA 250MM COM TERMINAIS. VALOR UNIT; \$75,00.

VALOR TOTAL; \$3000,00.

VALOR TOTAL; \$20520,00.

HORIZONTE MANGUEIRAS E CONEXÕES EIRELI CNPJ; 150677580001-14.

VALIDADE: 30 dias. Marca: horizonte.

Rodrigo Gomes Neves

15 067 758/0001-14
HORIZONTE MANGUEIRAS & CONEXÕES EIRELI-ME

AV. PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA Nº 3673 QD. 118 LT. 12 SL. 02
PARQUE OESTE INDUSTRIAL - CEP 74375-400

GOIÂNIA - GO